

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
PEDIATRİDE ERGOTERAPİ	ERGY1112768	Güz Dönemi	3+0	3	8
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Ahmet EMİR				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Ahmet EMİR				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Ergoterapi modelleri ve müdahale yaklaşımlarının pediatrik popülasyonda uygulanmasının derinlemesine araştırılması ve incelenmesi amaçlanmaktadır. Bu kapsamda geçmişten günümüze güncel yönleri ile konuların incelenmesi sağlanacaktır. Kanıta dayalı çalışma kriterleri ve ülkemizdeki uygulama örneklerinin incelenmesi ve hedeflenmektedir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Pediatrik ergoterapinin tanımı ,Tipik Nörogelişimsel süreç ve atipik nörogelişimsel süreç,Serebral palsi etyolojisi, patolojisi, epidemiyolojisi ve klinik bulguları,Kas hastalıkları ve spina bifida etyolojisi patolojisi, epidemiyolojisi, klinik bulguları ve güncel ergoterapi müdahaleleri,Down sendromunun etyolojisi, patolojisi, epidemiyolojisi, klinik bulguları ve güncel ergoterapi müdahaleleri,Otizm spektrum ve özel öğrenme güçlükleri etyolojisi, patolojisi, epidemiyolojisi, klinik bulguları ve güncel ergoterapi müdahaleleri,Zihinsel bozukluklar ve gelişimsel koordinasyon bozuklukları etyolojisi, patolojisi, epidemiyolojisi, klinik bulguları ve güncel ergoterapi müdahaleleri,Nörogelişimsel Referans Çerçevesi ve ergoterapi,Duyu integrasyonu referans çerçevesi ve ergoterapi ,Görsel Algı Referans Çerçevesi ve ergoterapi ,Motor Beceri Referans & Biyomekanik Referans Çerçevesi ve ergoterapi ,Kazanımsal Referans Çerçevesi ve ergoterapi,Sosyal Katılım Referans Çerçevesi ve ergoterapi,Güncel Literatür Tartışması; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
Ergoterapi modelleri ve müdahale yaklaşımlarının pediatrik popülasyonda uygulanmasını derinlemesine araştırır ve inceler.			14, 16, 2, 4, 6, 9	A, E, F	
Kanıta dayalı çalışma kriterleri ve ülkemizdeki pediatrik ergoterapi uygulama örneklerini inceler.			10, 12, 16, 2, 9	A, E, F	
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 12: Problem Çözme Yöntemi, 14: Bireysel Çalışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 2: Proje Temelli Öğrenme Modeli, 4: Sorgulama Temelli Öğrenme Modeli, 6: Deneyimle Öğrenme Modeli, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, E: Ödev, F: Proje Görevi				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Pediatrik ergoterapinin tanımı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
2	Tipik Nörogelişimsel süreç ve atipik nörogelişimsel süreç	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
3	Serebral palsi etyolojisi, patolojisi, epidemiyolojisi ve klinik bulguları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
4	Kas hastalıkları ve spina bifida etyolojisi patolojisi, epidemiyolojisi, klinik bulguları ve güncel ergoterapi müdahaleleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
5	Down sendromunun etyolojisi, patolojisi, epidemiyolojisi, klinik bulguları ve güncel ergoterapi müdahaleleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
6	Otizm spektrum ve özel öğrenme güçlükleri etyolojisi, patolojisi, epidemiyolojisi, klinik bulguları ve güncel ergoterapi müdahaleleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
7	Zihinsel bozukluklar ve gelişimsel koordinasyon bozuklukları etyolojisi, patolojisi, epidemiyolojisi, klinik bulguları ve güncel ergoterapi müdahaleleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
8	Nörogelişimsel Referans Çerçevesi ve ergoterapi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
9	Duyu integrasyonu referans çerçevesi ve ergoterapi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
10	Görsel Algı Referans Çerçevesi ve ergoterapi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
11	Motor Beceri Referans & Biyomekanik Referans Çerçevesi ve ergoterapi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
12	Kazanımsal Referans Çerçevesi ve ergoterapi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
13	Sosyal Katılım Referans Çerçevesi ve ergoterapi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
14	Güncel Literatür Tartışması	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılır			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Kaynaklar
Kramer, P., & Hinojosa, J. (2010). Frames of reference for pediatric occupational therapy. (3rd ed.). Baltimore: Lippincott, Williams, & Wilkens.
Case-Smith, J., & O'Brien, J. (Eds.). (2010). Occupational therapy for children. (6th ed.). St. Louis: Mosby.